РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ __ .;;_А._/ ____ _

"c::f/" октября 2019 г.

г. Мосн:ва

О проверке исполнения показателей плана финансово-хозяйственной

деятельности филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском .

В соответствии с уставом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и годового плана

проверок финансовой и хозяйственной деятельности структурных подразделений в

2019 году:

1. Заместителю главного бухгалтера Управления бухгалтерского учета

ФГБОУ ВО «l-IИY «МЭИ» Пастуховой С.А. и начальнику отдела внутреннего

контроля финансовой и хозяйственной деятельности Рындину В .В. с 22 октября

2019 г. по 25 октября 2019 г. провести проверку исполнения показателей плана

финансово-хозяйственной деятел ьности филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

г. Волжском за 20 19 год.

2. Проверку провести за период с 01 января 2019 г. по 30 сентября 2019 г.

При необходимости в ходе выполнения контрольного мероприятия могут быть

охвачены и другие периоды деятельности филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

г. Волжском.

3. О результатах проведенной проверки предоставить информацию (акт и

служебную записку).

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

унравления бухгалтерского учета Кондратьева В.Н.

Проректор по экономике

Г.Н. Курдюкова